
平成３０年６月１４日 

各 位 

 

大阪市中央区南船場三丁目５番８号 

株式会社ジェイテクト 

取締役社長 安 形 哲 夫 

 

 

「第１１８回 定時株主総会 招集ご通知」の一部修正について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

平成３０年６月７日付で株主各位へご送付申しあげました当社「第１１８回 定時 

株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んで 

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正いたします。 

敬 具 

 

                  記 

 

・修正箇所①（下線部が修正箇所であります） 
「第１１８回 定時株主総会 招集ご通知」１７ページ 
候補者番号３ 田享司氏の略歴及び当社における地位について一部訂正および追記 

   
（修正前） 

平成  ５年８月 米国公認会計士登録 

  ＜記載なし＞ 

 
（修正後） 

平成 ６年５月 米国公認会計士登録 

   平成２９年６月 京阪神ビルディング株式会社 取締役に就任、現在に至る 

 

・修正箇所②（下線部が修正箇所であります） 
「第１１８回 定時株主総会 招集ご通知」１７ページ 
候補者番号３ 田享司氏について重要な兼職の状況を追記 
 

（追記後） 

  重要な兼職の状況 

    京阪神ビルディング株式会社 取締役 

 

 

以 上 


